
 

UCHWAŁA NR XII/113/2025 

RADY POWIATU BIAŁOSTOCKIEGO 

z dnia 26 marca 2025 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii drogi powiatowej działki nr geod. 944/3 obręb Ogrodniczki,  

gm. Supraśl poprzez zaliczenie jej do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U.  

2024.107 t.j.) oraz art. 6a ust. 2 w związku z art. 10 ust. 2 i 3 ustawy dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (Dz. U. 2024.320 t.j.) Rada Powiatu Białostockiego w porozumieniu z Zarządem Województwa 

Podlaskiego, po zasięgnięciu opinii Burmistrza Supraśla oraz zarządów sąsiednich powiatów uchwala  

co następuje: 

§ 1. Pozbawia się kategorii drogi powiatowej działki o nr geod. 944/3 obręb Ogrodniczki, 

gm. Supraśl stanowiącą pas drogi powiatowej Nr 2113 B ul. Białostocka, poprzez zaliczenie jej do kategorii 

dróg gminnych. 

§ 2. Odcinek wymieniony w § 1 zostaje zaliczony do kategorii dróg gminnych. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Białostockiego. 

§ 4. Traci moc uchwała nr V/54/2024 Rady Powiatu Białostockiego z dnia 27.09.2024 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii drogi powiatowej działki nr geod. 944/3 obręb Ogrodniczki, gm. Supraśl 

poprzez zaliczenie jej do kategorii dróg gminnych 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. i podlega opublikowaniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

Przewodnicząca Rady Powiatu Białostockiego 

Bożena Nienałtowska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 31 marca 2025 r.

Poz. 1638



 

Załącznik  

do Uchwały Nr XII / 113 / 2025  

Rady Powiatu Białostockiego 

 z dnia 26 marca 2025r  

 

 

Szkic sytuacyjny 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1638



Uzasadnienie 

do uchwały Nr XII / 113 / 2025 Rady Powiatu Białostockiego z dnia 26 marca 2025 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii drogi powiatowej działki nr geod. 944/3 obręb Ogrodniczki,  

gm. Supraśl poprzez zaliczenie jej do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U.  

2024.107 t.j.) oraz art. 6a ust. 2 w związku z art. 10 ust. 3 ustawy dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 

(Dz. U. 2024.320 t.j.) postanowiono pozbawić kategorii drogi powiatowej działki nr geod. 944/3 obręb 

Ogrodniczki,  gm. Supraśl i zaliczyć ją do kategorii dróg gminnych. 

Zgodnie z art. 6a ustawy o drogach publicznych do dróg powiatowych zalicza się drogi stanowiące 

połączenia miast będących siedzibami powiatów z siedzibami gmin i siedzib gmin między sobą. Odcinek drogi 

powiatowej położony na działce nr geod. 944/3 nie ma takiego charakteru. Przedmiotowy fragment drogi 

powiatowej stanowi drogę bez przejazdu, której przeciwległy koniec nie ma połączenia z inną drogą. 

W związku z tym spełnia kryteria ustawowe dokonania pozbawienia dotychczasowej kategorii drogi 

z jednoczesnym zaliczeniem do kategorii dróg gminnych. 

Przewodnicząca Rady Powiatu Białostockiego 

Bożena Nienałtowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1638


		2025-03-31T11:43:36+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




